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

Formuesverdi primær
Kr 698 046

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 652 575

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ månedlige felleskostnader inkl. kommunale  
avgifter
‑ eiendomsskatt
‑ strøm
‑ tv/​​​​​​ internett
‑ innboforsikring
‑ generelle vedlikeholdskostnader

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av  
antall familiemedlemmer i husstanden, ønsket  
innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg,  
hastighet på bredbånd, etc.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
98/​​​​​​2352

Felleskostnader inkluderer
De månedlige felleskostnadene dekker kommunale  
avgifter (ekskl. eiendomsskatt), snørydding,  
gressklipping, regnskap/​​​​​​ revisjon, forsikring, samt  
diverse reparasjon og vedlikehold.

Det har vært økning i felleskostnadene på kr. 100,‑ i  
august hvert år. Fra 2024 er det forslag om at disse  
vil øke med kr. 300,‑.
Felleskostnader etter økning/​​​​​​ justering vil da være  
kr. 2900,‑ pr måned.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2600

Kommentar fellesgjeld
Ingen andel fellesgjeld pr. dd.

Sameiet
Sameienavn
Sameie Bratengsaga

Organisasjonsnummer
992019298

Om sameiet
Sameie Bratengsaga
Org.nr: 992 019 298

Lånebetingelser fellesgjeld
Ingen fellesgjeld pr. dd.
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Forkjøpsrett
Forkjøpsrett praktiseres ikke i sameiet.

Regnskap/​​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap og  
budsjett. 
Dokumentene vil være tilgjengelig hos  
meglerforetaket. 

Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av  
beslutninger foretatt av styret/​​​​​​årsmøtet/​​​​​​ 
generalforsamling.

Styregodkjennelse
Styregodkjennelse kreves ikke.

Vedtekter/​​​​​​husordensregler
Foreligger ikke.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Siw Anita Foss

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 15, bruksnummer 21,  
seksjonsnummer 12 i Gjøvik kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3407/​​​​​​​15/​​​​​​​21/​​​​​​​12:
21.11.1953 ‑ Dokumentnr: 905094 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Rettighetshaver: Vardal kommunale kraftforsyning. 
Overført fra: Knr:3407 Gnr:15 Bnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.01.1966 ‑ Dokumentnr: 33 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3407 Gnr:15 Bnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.01.1966 ‑ Dokumentnr: 214 ‑ Erklæring/​​​​​​​avtale
Byggeforbud på nærmere angitt avstand 
Overført fra: Knr:3407 Gnr:15 Bnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.04.2007 ‑ Dokumentnr: 3512 ‑ Erklæring/​​​​​​​avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ areal. 
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.04.2007 ‑ Dokumentnr: 3512 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3407 Gnr:14 Bnr:11 
Rettighetshaver: Knr:3407 Gnr:14 Bnr:85 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.04.2007 ‑ Dokumentnr: 3512 ‑ Erklæring/​​​​​​​avtale
Felles vedlikeholdsplikt på internt VA anlegg fra og  
med kommunalt tilknytningspunkt 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.08.2007 ‑ Dokumentnr: 619947 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
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Sameiet har felles vedlikeholdsplikt på vann/​​​​​​​ 
avløpsanlegg fra kommunalt tilknytningspunkt. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.04.2007 ‑ Dokumentnr: 3512 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 12 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 98/​​​​​​​1568 
Bestemmelser om tilleggsdel, se under servitutter. 
Gjelder seksjon nr 1‑16 
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